GRANDE DE LA MAGDALENA Y AQUELLOS DE LOS QUE LLEGARE A SER LEGALMENTE 
RESPONSABLE”, al proponente UNION TEMPORAL LA PREVISORA S.A. – AXA COLPATRIA 
SEGUROS S.A. – S E R V I D O R E S CORMAGDALENA 2.023, representado legalmente por MIGUEL 
ANGEL CEPEDA RUEDA, identificado con C.C. No. 91.271.268, con una propuesta de QUINIENTOS 
VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS MCTE 
($521.229.781 COP) IVA incluido y demás impuestos a los que haya lugar. 

De conformidad con lo expuesto, el Director Ejecutivo de CORMAGDALENA, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar el proceso de SAMC-001-23, cuyo objeto es el “CONTRATAR 
LOS SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL SERVIDORES PÚBLICOS QUE AMPAREN LOS

[...]

GRANDE DE LA MAGDALENA Y AQUELLOS DE LOS QUE LLEGARE A SER LEGALMENTE 
RESPONSABLE”, al proponente UNION TEMPORAL LA PREVISORA S.A. – AXA COLPATRIA 
SEGUROS S.A. – S E R V I D O R E S CORMAGDALENA 2.023, representado legalmente por 
MIGUEL ANGEL CEPEDA RUEDA, identificado con C.C. No. 91.271.268, con una propuesta de 
QUINIENTOS VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA 
Y UN PESOS MCTE ($521.229.781 COP) IVA incluido y demás impuestos a los que haya lugar, 
amparados con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202300577 del 18 de julio de 2023. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Hacer parte integral de la resolución, el informe de evaluación de las